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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 13/03/2025 Hasta: 13/03/2025

Fecha: 13/03/2025
Hora: 09:14:51

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y PRESTACIONES EN SALUD - RSHVCA
AMPLIACION DE REGISTRO DE FUAS CON LOTE 24 E AMPLIACION DE REGISTRO DE F RRIVEROSC
REPORTE DE BENEFICIO ECONOMICO DE SEPELIO - REPORTE DE BENEFICIO ECONO RRIVEROSC
REMITO ACTA DE ACUERDOS PARA SU CUMPLIMIEN REMITO ACTA DE ACUERDOS PA RRIVEROSC
INFORME DE SUBSANACION DE EXPEDIENTES DE T INFORME DE SUBSANACION DE RRIVEROSC

03622503
03623535
03623563
03624607

10/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025

DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION REGIONAL DE SALU
PERSONA NATURAL

AMPLIACION DE REGISTRO DE FUAS CON LOTE 24 E
REPORTE DE BENEFICIO ECONOMICO DE SEPELIO -
REMITO ACTA DE ACUERDOS PARA SU CUMPLIMIENT
INFORME DE SUBSANACION DE EXPEDIENTES DE TR

Total : 4
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