Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 13/03/2025 Hora: 09:14:51

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 13/03/2025 Hasta: 13/03/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y PRESTACIONES EN SALUD - RSHVCA						
03622503	10/03/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	AMPLIACION DE REGISTRO DE FUAS CON LOTE 24 E	AMPLIACION DE REGISTRO DE F	RRIVEROSC	AMPLIACION DE REGISTRO DE FUAS CON LOTE 24 E
03623535	11/03/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	REPORTE DE BENEFICIO ECONOMICO DE SEPELIO -	REPORTE DE BENEFICIO ECONO	RRIVEROSC	REPORTE DE BENEFICIO ECONOMICO DE SEPELIO -
03623563	11/03/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	REMITO ACTA DE ACUERDOS PARA SU CUMPLIMIEN	REMITO ACTA DE ACUERDOS PA	RRIVEROSC	REMITO ACTA DE ACUERDOS PARA SU CUMPLIMIENT
03624607	11/03/2025	PERSONA NATURAL	INFORME DE SUBSANACION DE EXPEDIENTES DE T	INFORME DE SUBSANACION DE	RRIVEROSC	INFORME DE SUBSANACION DE EXPEDIENTES DE TR

Total: 4

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0